ESTADO DE SANTA CATARINA

                    MUNICÍPIO DE VITOR MEIRELES

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023

BENTO FRANCISCO SILVY, PREFEITO MUNICIPAL DE VITOR MEIRELES, no uso de suas atribuições legais,

nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o ROL DE INSCRITOS,

INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS do Edital de Concurso Público 001/2023, conforme segue:

ROL DE INSCRITOS

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Auxiliar de Manutenção e Conservação

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000011 CARLOS ANTONIO DOS SANTOS  **725**

000037 CARLOS DANIEL POLLI **727**

000055 LUIS FELIPE FELTRIN  **904**

000125 MARIO SERGIO HABITZREUTER  **123**

000088 OZÉIAS LUNÉLLI **570**

000144 WESLEN SOIBERT **379**

000104 ZEZINHO FOSSA **950**

TOTAL DE CANDIDATOS: 7

Auxiliar de Serviços Gerais

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000080  LUCIARA MAÇANEIRO CADENA  **1.215.079-**

000058 DENISE APARECIDA SOORER SENES **080**

000076 EDSON CORREA  **0538298**

000012 GEANETE JACINTO  **447**

000133 GERALDO MAGELA DA SILVA **519**

000145 ISOLINA PETERSEN **1384569**

000069 JANETE CARDOSO **001.0**

000110 LIAN FELIPE BARBETTA **134**

000114 LORENI TELE VANHECU TEIE **056**

000013 MARIA CAROLINE DA SILVA  **9.897.519.2**

000137 PAMELA MEDEIRO **805.3**

000072 PEDRO PAULO SYPRIANY **85**

000128 ROSANGELA DOS SANTOS JOAQUIM  ****

000134 ROZENILDE SOUZA **453**

000109 SILVÉRIO JACINTO **0301199**

000120 SILVIONEI KRAUS **130**

000113 TEREZINHA TELLES DE ABREU DA CRUZ **123**

TOTAL DE CANDIDATOS: 17

Engenheiro Civil

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000034 ANY KELLY MENDES DE SOUZA **099**

000094 BRUNO HENRIQUE JAGUSEWSKI MORAIS **038**

000063 BRUNO MARTINS VALE DE LUCENA AMARANT **726**

000070 BRUNO TADEU DADA **268**

000021 CRISTIANO FELIPE WEIRICH **3107**

000052 DANTE ANTONIO POFFO **778**

000008 MARINA DAL BOSCO **006252**

000118 RAFAEL CENSI **127**

000009 RODRIGO VON DENTZ **874114**

000036 SUELENE VOGT WEIRICH  **460**

           ESTADO DE SANTA CATARINA

                    MUNICÍPIO DE VITOR MEIRELES

2

000135 TAINÁ KRAMEL **290**

TOTAL DE CANDIDATOS: 11

Motorista

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000082 ADILSON ZOURA **3506351**

000129 ANDERLEI SARDAGNA  **424**

000098 ANTONIO SOIBERT **981**

000025 CARLITO FERNANDES **927**

000141 CRISTIANO DAY  **900**

000091 DEIVID WEISWEILER  **429**

000046 FABIO LUIZ FAISSEL **070**

000006 FABRÍCIO HINCHEL **242**

000040 GUILHERME PETERSEN **455**

000032 JEFERSON GRAMZA  **769**

000116 JEFERSON KRUEGER LUNELLI **137**

000123 JHONATAN FELICIANO  **2136769**

000033 JOSIMAR GRONER **886**

000060 JUAREZ ERAHARDT DE FREITAS CHIQUELEIRO **855**

000115 JUNIOR CIPRIANI **333**

000028 LAERCIO JUNGKLAUS **024**

000017 LAUCIR KUSTER **4811214**

000051 MARCIANO DA SILVA  **858**

000117 MARICEL DEGRACIA **809**

000041 MAURICIO BONFANTI **049**

000140 OCLANDIO RONALDO OTTO **449**

000073 ODAIR HENRIQUE TOMAZ **180**

000049 RODRIGO SABEL **357**

000089 TEILOR PETERSEN **018**

000108 VILSONIR FUSINATO **950**

TOTAL DE CANDIDATOS: 25

Professor Artes

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000042 JÉSSICA DEMERTINE PAGGI **053**

000059 TATIANA PENZ FELICIANO **294**

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Professor Educação Física

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000102 ALINE PACLON DA CUNHA **453**

000092 CÂNDIDA GARCIA **814**

000048 FABRICIO BLOEMER **893**

000053 JOAO PAULO DOS SANTOS **249**

000081 LEANDRO TILLMANN **772.4**

000030 PALOMA JACINTO **132.1**

000101 PAULO RICARDO SCAPIN **078**

000132 ROSÁRIA KESTRING **309**

TOTAL DE CANDIDATOS: 8

           ESTADO DE SANTA CATARINA

                    MUNICÍPIO DE VITOR MEIRELES

3

Professor Pedagogia

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000106 ANA CAROLINA DELUCA HAMANN **396**

000111 ANGELA GRAZIELA SCHAFER CÍRICO **190.3**

000022 ARIANE PIANESSER **440**

000016 CARLOS EDUARDO NEVES DE NAZARÉ **002**

000054 CLEONICE DIAS HABITZREUTER **088.4**

000095 DAIANA WALDRICH **850**

000057 DANÚBIA DENISE DAROLT **054**

000007 DIUVANA VASELESKI **202**

000097 FRANCIELI ADRIANO **2385279**

000050 GABRIELA BONA LANZNASTER **190.4**

000142 GISELA MUNIZ **481**

000138 GUIOMAR DE SOUZA REICHELT **648**

000085 ISABEL BORGHESANG MORGHENROTH **394.9**

000096 JANAÍNA PAZETTO  **236**

000066 KARINA MENEGHELLI TOMAZ **577**

000130 KEILA CAXOEIRA **481**

000061 MAIKA VASELESKI **172**

000018 MARCIANE BITARELLO **266**

000067 MARIA HELENA PIVATO DA SILVA **317**

000083 MARLI DOS SANTOS SOUZA  **638.5**

000124 MIRELA ÂNGELO SCHMIDT  **586**

000086 PATRICIA EDUARDA SCOTTINI **172**

000039 PATRICIA WATRAS **9621**

000002 PRISCILA MARCHI FAUSTO **320**

000062 ROSIMERI LUZIA SCHUTZE MAIBERG **813**

000084 SILMARA SCHEPANSKI **9101798**

000122 STÉFANI APARECIDA PRANGE DA SILVEIRA **497**

000043 TAINÁ PANDINI LICHTENFELZ  **902**

000136 VANICE DELUCA  **846.0**

000029 VERA CRISTINA ZWANG **489**

000026 YOHANA SOARES **329**

TOTAL DE CANDIDATOS: 31

Servente/Merendeira

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000139 CAROLINE PEREIRA  **8.185.269-9**

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

           ESTADO DE SANTA CATARINA

                    MUNICÍPIO DE VITOR MEIRELES

4

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Auxiliar de Manutenção e Conservação

Inscrição Candidato

000105 JACSON FARIAS SEVERINO

000038 NDILI NAZIO NDILI

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Auxiliar de Serviços Gerais

Inscrição Candidato

000023 ANA PAULA PANDINI WEBER

000024 CECILIA MENDES DE SOUZA MENEGHELLI

000027 KATLINN PAUL DO CARMO

000044 MICHELI SPANCERSKI

000010 NEON ELIAS CRIRI

TOTAL DE CANDIDATOS: 5

Engenheiro Civil

Inscrição Candidato

000056 ARTUR PAGOTTO TONUSSI

000047 DOUGLAS SCHMALZ

000015 NADIA SOLANGE PAGLINI GUILHERME REBOREDO

000131 PATRÍCIA LOCH

000075 RUBENS JUNIOR DE FARIAS GARCIA

000035 THAYSE PERINI APARICIO

000079 VANESSA VARGAS RODRIGUES

TOTAL DE CANDIDATOS: 7

Motorista

Inscrição Candidato

000077 CARLOS ALBERTO FURTADO COSTA

000019 CLAIR FERNANDES DE SOUZA

000074 MATHEUS GUILHERME TOMAZ

000146 VALDEMAR FERNANDES DE SOUZA

000004 VILMAR GUILHERME CANI

TOTAL DE CANDIDATOS: 5

Professor Artes

Inscrição Candidato

000119 GIOVANA APARECIDA LAURINDO

000099 KALÉBE CLENDO

000065 LUAN NDILI

000020 LUCIANE NOGUEIRA DE OLIVEIRA

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

Professor Educação Física

Inscrição Candidato

000064 CUZUGN CORNELIO CLENDO

000031 LUANA GONÇALVES

000103 PATRICK KASZUBOWSKI

           ESTADO DE SANTA CATARINA

                    MUNICÍPIO DE VITOR MEIRELES

5

000045 TIAGO MARTINS DA SILVA

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

Professor Pedagogia

Inscrição Candidato

000126 ALESANDRA HARDT KRIEGER

000003 AMILTON PORFIRIO

000071 ANA CAROLINE DA SILVA CÂMARA

000087 ANGELICA APARECIDA CAXOEIRA

000005 BIANCA BEATRIZ CAXIAS CRIRI

000100 EVELIN KAREN LEYNA KUITA PATTE

000121 JANAINA MONTANHA

000107 JANAINA RAMOS

000078 LILIANE BAPTISTA DA COSTA

000143 MARINA DE OLIVEIRA

000068 STEFANNY DIAS SANTOS

000112 STEPHANIE BLATTNER FERREIRA

000093 TAMIRES KUSTER

TOTAL DE CANDIDATOS: 13

Servente/Merendeira

Inscrição Candidato

000090 EVANILDE PIVATO DA SILVA

000014 ROZELEI RAIMUNDA DA SILVA

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

O motivo das inscrições indeferidas, é devido ao sistema não identificar o pagamento da taxa de inscrição.

Vitor Meireles, 03 de janeiro de 2024.

BENTO FRANCISCO SILVY

Prefeito Municipal